



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	In God's Absence
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	12-11-2021
Slutdato:	21-11-2021
Antal opførelser/koncerter:	10

Sted	
Demokrati Garage Rentemestervej 57, 2400 København NV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Delia Trice, som er selvstændig scenekunstner og kunstnerisk leder af projektet, bliver bistået af Maria Westh Hage som producent, arkitekt Carol Hayes som projektkoordinator og scenografikonsulent, Folmer Gry Kristensen som skuespiller og gruppepædagog, antropolog Kate Isobel Pemberton som faglig konsulent, Jaqueline Nørring Mortensen som skuespiller og installationskunstner, Aragorn Damgaard som performer og interviewfacilitator, Karl Heding som lyddesigner og tekniker og Kuluk Helms som skuespiller.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
In God's Absence - Hvor langt vil vi gå, for at føle vi hører til er en stedsspecifik, publikumsinddragende, tværkunstnerisk performance af deetrais v/Delia Trice med premiere november 2021 i kraftcenter for demokratisk innovation Demokrati Garage i Københavns Nordvestkvarter, skabt i samarbejde med hele det kunstneriske hold, udvalgte visuelle kunstnere og med bidrag fra undervisere og studerende fra Aalborg universitet og Copenhagen International School Projektet bliver produceret og præsenteret på Demokrati Garage i 2021, og er i dialog med Åben Festival i København, Secret Hotel i Aarhus og grønlandske kontakter om turne i 2022.

Formidling af projektet
Vi vil anvende sociale medier bade nationalt og lokalt målrettet til at skabe opmærksomhed på hele projektets forløb. Vores åben calls, vores offentlige samlinger og åbne prøver vil blive annonceret på områdets og omkringliggende facebookgrupper, og vil derigennem skabe lokal synlighed. Vi vil gennem hele forløbet advisere de lokale nationale medier, og forsøge at få dækning også i



radio og tv. Netværk tilknyttet Demokrati Garage vil ligeledes bidrage til at promovere projektet. Flyers vil blive omdelt på områdets biblioteker, kulturhuse, ungdomsinstitutioner og hos de ovenfor nævnte nuværende og kommende samarbejdspartnere.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	deetrais v/Delia Trice
Momsregistreret	